Ligue motocycliste d’lle-de-France
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MOTO CROSS CHPT IDF Kids - Pit Bike BOINVILLIERS 2021
Kid's 50cc
3éme Découverte
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |

No 5 MAILLARD KAL

Pass 4 1:20.542 1 1:20.542
Pass 10 2:46.425 2 1:25.883|*
Pass 16 4:09.640 3 1:23.215|**
Pass 21 5:35.164 4 1:25.524
Pass 26 6:58.739 5 1:23.575
Pass 31 8:24.492 6 1:25.753
Pass 36 9:50.272 7 1:25.780
No 18 CUISINIER NYNA
Pass 7 1:47.980 1 1:47.980
Pass 13 3:40.299 2 1:52.319|*
Pass 20 5:34.313 3 1:54.014
Pass 28 7:22.987 4 1:48.674 |
Pass 34 9:16.537 5 1:53.550
Pass 40 11:12.220 6 1:55.683
No 45 BURTIN ENOLA
Pass 6 1:36.427 1 1:36.427
Pass 12 3:23.559 2 1:47.132|*
Pass 18 5:10.151 3 1:46.592|*
Pass 24 6:52.612 4 1:42.461|*
Pass 33 8:32.535 5 1:39.923|*
Pass 39 10:19.877 6 1:47.342
No 46 BURTIN LUNA
Pass 8 2:00.630 1 2:00.630
Pass 14 4:06.863 2 2:06.233|*
Pass 23 6:16.054 3 2:09.191
Pass 29 8:16.928 4 2:00.874|*
Pass 38 10:17.118 5 2:00.190(*
No 533 KRIMI KAIS
Pass 3 1:19.205 1 1:19.205
Pass 9 2:44.870 2 1:25.665|**
Pass 15 4:08.295 3 1:23.425|*
Pass 19 5:32.732 4 1:24.437
Pass 25 6:57.656 5 1:24.924
Pass 30 8:23.641 6 1:25.985
Pass 35 9:49.121 7 1:25.480
No 710 ROMA ENZO
Pass 5 1:21.300 1 1:21.300
Pass 11 2:47.259 2 1:25.959|*
Pass 17 4:10.586 3 1:23.327|*
Pass 22 5:35.983 4 1:25.397
Pass 27 7:02.933 5 1:26.950
Pass 32 8:30.882 6 1:27.949
Pass 37 9:56.579 7 1:25.697
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